Российская Федерация
Приморский край
Пограничный муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Детский сад №2 общеразвивающего вида
Пограничного муниципального района»
692582  п. Пограничный, ул. Советская, дом 32
телефон (42345)21670

  ПРИКАЗ
29. 06. 2015г.                                                                                                               № 3

О зачислении  детей в  группу

В соответствии с «Правилами приема, перевода и отчисления воспитанников  МБДОУ «Детский №2», реализующим основную образовательную программу дошкольного образования, утвержденными приказом от 27.01.2014 г. №8/4, на основании личного заявления родителей (законных представителей) и медицинского заключения ребёнка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 6 следующих воспитанников:

	Ф. И. ребёнка
	Год рождения

	1
	Галенко Арину
	2013

	2
	Бартош Серафима
	2013

	3
	Жорникову Софию
	2013

	4
	Попелыш Ксению
	2013

	5
	Рыбачук Алину
	2013

	6
	Конорюкова Степана
	2013

	7
	Бондарь Ульяну
	2013

	8
	Музафарову Нелли
	2013

	9
	Бабина Никиту
	2013

	10
	Елистратова Никиту
	2013

	11
	Волкова Даниила
	2013

	12
	Волкова Егора
	2013

	13
	Барышеву Надежду
	2013

	14
	Василенко Василину
	2013

	15
	Плюта Германа
	2013

	16
	Гоменюк Александра
	2013

2. Медицинской сестре Талиповой О.К. внести соответствующие изменения в документацию детского сада.

3. Воспитателям группы провести работу по оформлению сведений о детях.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Заведующий МБДОУ «Детский сад №2»                                   Т.В. Петрунина